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  Tarkastuslautakunta on 3.6.2019 jättänyt arviointikertomuksen vuo-
del ta 2018 Heinolan kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi. Kau pun gin-
val tuus to pyytää arviointikertomuksessa julkituoduista suosituksista
vas tauk set lautakunnilta niin, että ne voidaan käsitellä kau pun gin hal-
li tuk ses sa 30.9.2019 mennessä.

 Vastauksia pyydetään arviointikertomuksessa kehystettyjen ja vä ril-
lis ten huomiolaatikoiden sisällöstä. Erityisesti "suositukset"-otsikolla
va rus tet tui hin laatikoihin pyydetään kommentteja.

Arviointikertomuksen 2018 suositukset Tekniikkatoimialan toi-
min nan kehittämiseksi:

 1. Avainhenkilöiden löytäminen ja sitouttaminen tulee kaupungissa
pa ran tua. Erityisesti strategiset suurinvestoinnit tarvitsevat lisää re-
surs se ja.

 2. Valmius hankkia riittävästi asiantuntemusta myös ulkopuolisislta
tar joa jil ta erityisesti suurten investointien toteutusvaiheessa.

 3. Yhteistyö! Toimiala selvittää ja edesauttaa yhteistyötä suhteessa
mui hin toimialoihin kaupungin toimialarakenteen sisällä.

Tekniikkatoimialan vastaukset arviointikertomuksen suo si tuk-
siin:

Vastaus suositukseen 1:

 Kuntien toimintaympäristö on muuttamassa aiempaa haas ta vam-
mak si henkilöresurssien suhteen. Ennakoitavissa on laajenevia vai-
keuk sia henkilöstön saannissa monentyyppisiin teh tä viin.

 Heinolassakin avoinna olevien tehtävien rekrytointivaikeudet ovat al-
ka neet vaikeuttaa erityisesti  tekniikkatoimialan tilakeskuksen toi min-
taa. Ti la kes kuk sen hen ki lös tö va je on entisestään ki ris ty nyt kuluvan
vuo den kevätkaudella useista hakuprosesseista huolimatta. Vii mei-
sim mät kään, alkukesällä päättyneet, ra ken nut ta ja pääl lik ön, ra ken-
nut ta ja val vo jan ja ra ken nut ta ja ra ken nus mes ta rin haut eivät joh ta neet
rek ry toin tei hin. Viimeisimpänä askeleena on vast'ikään tur vau dut tu



nk. headhunter-menettelyyn, jonka tuloksia voitaneen arvioida alus-
ta vas ti alkusyksyllä.

 Kaupunki on kuitenkin siinä mielessä asianmukaisesti varautunut tar-
vit ta viin henkilöstöresursseihin, että kyseisille tehtäville on ole mas sa
talousarviorahoitus.

 Mikäli tilakeskuksen rekrytointiongelma jatkuu, on toiminnallisena ris-
ki nä rakentamis- ja korjaushankkeiden viivästyminen ta voi te ai ka tau-
luis ta. Tilanteeseen on osittain pystytty hankkimaan helpotusta hank-
ki mal la rakennuttamispalvelua konsulttiyrityksiltä.

 Avainhenkilöiden löytämisen lisäksi on tarpeen kiinnittää yhä enem-
män huomiota myös olemassa olevan henkilöstön pysyvyyteen. Kei-
noi hin kuuluu mm. esimiestaitojen kehittäminen, missä työnantaja
on kin jo järjestänyt valmentavan johtamisotteen pilottikoulutusta tek-
niik ka toi mi alal la. Jatkossa kehittämisen kohteita ovat mm. teh tä vä ku-
vien ja työyhteisön työnjaon jatkuva ajantasalla pitäminen sekä työ-
yh tei sön sisäinen ja ulkoinen viestintä.

 Yhtenä avattuna kehittämispolkuna on myös kaupunginhallituksen
pää tök sen 3.6.2019 § 133 mukainen selvitystyö kaupungin vuok-
ra-asun to jen ja muiden kiinteistöjen hallinnoinnin tulevaisuudesta.

Vastaus suositukseen 2:

 Erilaisia suunnittelu- ja asiantuntijatehtäviä hankitaan kunnissa yhä
li sään ty väs ti ostopalveluina. Trendiin on rek ry toin ti haas tei den lisäksi
usei ta syitä, joista useimmat pohjimmiltaan joh tu vat rakentamisen ja
ko ko yhteiskunnan jatkuvasti etenevästä tek nis ty mi ses tä. Eri kois-
osaa mi nen kehittyy mm. tietomallintamisen, talotekniikan, au to maa-
tion ja kos teu den hal lin nan aloilla.

 Heinolassakin on jo ryhdytty mukauttamaan toimintamalleja em.
muu tos tren dien suuntaisesti. Talonrakentamisen ra ken nut ta mis teh-
tä viä on hankittu os to pal ve lu na mm. Si ni läh de-ta los sa ja lu kio hank-
kees sa, ja tul laan jatkossakin hank ki maan esim. Kai las-ta los sa. Os-
to pal ve luun pe rus tu va ra ken nut ta mi nen on tarkoituksenmukaista
kool taan mer kit tä vis sä ja eri tyis osaa mis ta edellyttävissä hank keis sa,
jois sa sitä os ta vat tar vit taes sa myös suu rem mat organisaatiot.

 Kaupungin ra ken nut ta mis teh tä vien hoito ei kuitenkaan voi ko ko naan
pe rus tua os to pal ve luun. Esimerkiksi hankinta- ja muu pe rus osaa mi-
nen sekä suun nit te lun ja rakennuttamisen strateginen ohjaus tu lisi
pys tyä hoi ta maan kaupunkiorganisaatioon tai -konserniin kuu lu van
va ki tui sen hen ki lökunnan voimin. Tätäkin näkökulmaa on hyvä käy-
dä läpi edellä mainitussa kaupunginhallituksen käynnistämässä kiin-
teis tön hal lin nan tulevaisuuden selvitystyössä



Vastaus suositukseen 3:
 Toimialojen välistä yhteistyötä edistetään viikoittain kokoontuvassa

kau pun gin joh ta jan johtoryhmässä. Strategiatyö ja strategiaohjelmien
laa din ta on tehty kauttaaltaan toimialarajoista riippumattomana ja
kaik kien ohjelmien työryhmissä on ollut henkilöitä kaikilta toi mi aloil ta.
Ohjelmien tavoitteet ja toimenpiteet on suunnattu koko kau pun ki or-
ga ni saa tiol le. 

 Meneillään on myös yhteisten palveluiden kokoamisen prosessi, jon-
ka tarkoituksena on siirtyä entistä laajemmin käyttämään toi mi alo jen
yhteisiä resursseja. 

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää esittää edellä esitetyn selvityksen vas-
tauk se naan tarkastuslautakunnalle arviointikertomuksen 2018 suo si-
tuk siin.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely:  kaupunginhallitus 


